
ZARZĄDZENIE NR 165/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna na terenie Gminy Miasta Głowno w 2020 roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 3 rozporządzenia 

Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest 

wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98  

poz. 634)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam następujące podmioty, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna na terenie Gminy Miasta Głowno w 2020 roku: 

1) Urząd Miejski w Głownie; 

2) Miejski Zakład Komunalny w Głownie; 

3) Środowiskowy Dom Samopomocy w Głownie; 

4) Dom Pomocy Społecznej w Głownie; 

5) Zespół Szkół Nr 1 im. prof. R. A. Cebertowicza w Głownie. 

 

§ 2. Szczegółowy wykaz podmiotów, o których mowa w § 1, stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 165/2019 

Burmistrza Głowna 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

 

Szczegółowy wykaz podmiotów, w których będzie wykonywana 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna  

na terenie Gminy Miasta Głowno w 2020 roku 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  

Lp. 

 

Nazwa i adres 

podmiotu 

 

Miejsce  

i rodzaj prac 

Liczba 

skazanych, 

którzy 

mogliby 

wykonywać 

pracę 

Dane osoby 

odpowiedzialnej  

za organizowanie  

i kontrolowanie pracy  

w jednostce 

1. Urząd Miejski  

w Głownie,  

ul. Młynarska 15, 

95-015 Głowno 

porządkowo-

gospodarcze  

na terenie 

jednostki 

5 Dagmara Andrysiak - 

zastępca kierownika 

Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego 

2. Miejski Zakład 

Komunalny  

w Głownie,  

ul. Dworska 3,  

95-015 Głowno 

porządkowe  

na terenie miasta 

100 Kamila Foks - pracownik 

zakładu 

3.  Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

w Głownie,  

ul. Łowicka 74,  

95-015 Głowno 

 

porządkowo- 

gospodarcze  

na terenie 

jednostki 

10 Małgorzata Marszałek - 

kierownik,  

Dorota Mikołajczyk - 

inspektor  

4. Dom Pomocy 

Społecznej  

w Głownie,  

ul. Karasicka 51,  

95-015 Głowno 

porządkowo-

gospodarcze  

na terenie 

jednostki 

24 Bożena Motylińska - 

główny administrator 

 

5. Zespół Szkół Nr 1  

im. prof. R. A. 

Cebertowicza  

w Głownie,  

ul. Kopernika 24,  

95-015 Głowno 

porządkowo-

gospodarcze  

na terenie 

jednostki 

12 Magdalena Godos - 

pracownik szkoły 

 


